UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP Bình Định, ngày        tháng  5  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Quy định bảo vệ bí mật nhà nước trong

lĩnh vực văn thư, lưu trữ

      Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại văn bản số 773/SNV-CCHCVTLT ngày

10/5/2021 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định bảo vệ bí mật nhà

nước trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu các nội dung trong bản dự thảo, Ban Quản lý Khu kinh tế

thống nhất với nội dung dự thảo Quy định bảo vệ bí mật nhà nước trong lĩnh vực

văn thư, lưu trữ trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, LT, CVP.

      KT.TRƯỞNG BAN

   PHÓ TRƯỞNG BAN

                                Phan Viết Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-21T16:06:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Hương<huongltt@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T16:42:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Viết Hùng<hungpv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T16:53:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T16:53:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T16:53:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!